РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2018                          с. Двуречное                                    № 33-120р

Об утверждении плана нормотворческой деятельности Двуреченского сельского Совета депутатов на 2019 год

В целях организации нормотворческой деятельности Двуреченского сельского Совета депутатов в 2019 году, руководствуясь Уставом Двуреченского сельсовета, Двуреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности сельского Совета депутатов на 2019 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Двуреченского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Двуреченского сельского  Совета   депутатов

                             И.П.Гопак

	Глава Двуреченского

сельсовета

                    Т.В.Тимофеева

Приложение

к решению сельского

Совета депутатов

от  27.12.2018  №  33-119р

План нормотворческой деятельности

Двуреченского сельского Совета депутатов на 2019 год

	№ п/п
	Наименование проекта решения
	Срок рассмотрения
	Ответственный (ные) за  подготовку проекта решения

	1
	О проведении публичных слушаний «О внесении изменений и дополнений в Устав Двуреченского сельсовета»
	Февраль-Март
	Заместитель главы сельсовета

	2
	О проведении публичных слушаний «Об исполнении бюджета Двуреченского сельсовета  за 2018 год»

	Март-Апрель
	Главный специалист по финансам и экономическим вопросам,

Заместитель главы сельсовета

	3
	О внесении изменений и дополнений в Устав Двуреченского селсьвоета
	Апрель
	Заместитель главы сельсовета

	4
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Двуреченского сельсовета за 2017год

	Апрель-Май
	Главный специалист по финансам и экономическим вопросам,

Заместитель главы сельсовета

	5
	О внесении изменений в решение Двуреченского сельского Совета депутатов  «О бюджете Двуреченского сельсовета на 2019 и плановый период 2020-2021 годов»

	По мере необходимости
	Главный специалист по финансам и экономическим вопросам

администрации сельсовета

	6
	Об информации  об исполнении бюджета  за первый квартал 2019 года
	Апрель
	Главный специалист

администрации сельсовета

	7
	Об информации  об исполнении бюджета Двуреченского сельсовета за 1 полугодие 2018 года
	Июль
	Главный специалист

администрации сельсовета

	8
	Внесение поправок в действующие муниципальные правовые акты сельского поселения  в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Красноярского края
	По мере необходимости
	Председатель сельского Совета депутатов

	9
	Об исполнении бюджета  за третий  квартал 2019 года
	Октябрь
	Главный специалист

администрации сельсовета

	10
	О проекте  бюджета Двуреченского сельсовета на 2020 и плановый период 2021-2022 годов
	Ноябрь
	Главный специалист

администрации сельсовета

	11
	О назначении Публичных слушаний по проекту решения бюджета Двуреченского сельсовета на 2020 и плановый период 2021-2022 годов
	Ноябрь
	Председатель сельского Совета депутатов Заместитель главы сельсовета

	12
	О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на уровень Рыбинского муниципального района
	Ноябрь
	Председатель сельского Совета депутатов

	13
	Об утверждении решения  «О бюджете Двуреченского сельсовета на 2020 и плановый период 2021-2022 годов»
	Декабрь
	Главный специалист

администрации сельсовета

	14
	Об утверждении плана нормотворческой деятельности  Двуреченского сельского Совета  депутатов на 2020 год
	Декабрь
	Председатель сельского Совета депутатов